
- ;;..
3:1“

32:
„g_i SMLOUVA O DÍLO

k Č. 100/MERK/2019
: i (schválena RM dne 26. 11. 2018. č. usn. 121112018)

. ěl podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89120012 Sb., občanský zákoník, \: platném znění (dáte jen
i €. 02)

199“
Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zapiacení
ceny za jeho provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 19 Příbram
zastoupené: Ing. Jindňchem Vařekou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: 0100243132

číslo účtu:

(dále jen ,.obiednatel")

&

1.2. zhotovitel: Roddom s.r.o.
sídlo: K Výiopně 1224. 156 00 Praha 5 — Zbraslav
zatoupený: Janem Břížďalou, jednatelem
|Co: 60486431
DIČ: 0260486431
bankovní spojení: _
člslo účtu:

zapsaný u Městského soudu v Praze. sp. zn. 027069
(dáte jen“2hotovitel")

Zástupci obou stran uvedeni vodst. 1.1. a 1.2. prohiašují. že podle zákona, stanov. společenské
smlouvy nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat & k platnosti smlouvy
není třeba podpisu jiné osoby.

1.3. Oprávnění zástupci k jednání:

Ve věcech smluvních:

. Objednatel: Ing. Jindřich Vařeka, starosta

. Zhotovitel : Jan Břížd'ala, jednatel

Ve věcech odborných:

. Po dobu provádění stavby budou objednatele na stavbě zastupovat Ing. Pavla Sýkorová &
Alena Tůmová, které jsou oprávněny ke všem úkonům týkajícím se plnění smlouvy, vyjma
změny či doplnění této smlouvy o dílo. Zástupci objednatele prostřednictvím TDS kontrolují
kvalitu prováděných prací, jsou povinni a oprávněni ověřit. zda zhotovitelem vyúčtované práce
odpovídají skutečně provedeným dohodnutým dodávkám & výkonům. Jsou dáte oprávnění
řešit technické problémy a předběžně projednávat změny a doplňky díla, jsou oprávněni
provádět rozhodnutí týkající se projekčních změn díla, provedení dodatečných 71<oušek nebo
ověření, odstranění nebo náhrady prací, které nejsou v souladu s podmínkami smiouvy.
Uvedené osoby nejsou technickým dozorem ve smyslu stavebního zákona.

' Zástupcem zhotovitele na stavbě je: Ing. Vladimír Bohata, kterýje pověřen řízením stavebních
prací, koordinací poddodavateiů & řešením všech problémů souvisejících s realizací díla.

1 i 5 t r á n k a



ď

1%
mib'qól' \
Q&„Řeóob \“
%1.4. Vymezenípojmů:

&) Obiednateiem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

b) Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

c) Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smiouvy na plnění veřejné zakázky.

:|) Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná \: rozsahu stanoveném jiným právním

předpisem (vyhláškou č. 169.'2016 Sb.. v platném znění).
e) Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž
jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodávek a služeb a
jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

11. PŘEDMĚT DÍLA

2.1. Předmětem díla jsou stavební práce na akci Rekonstrukce domu s pečovatelskou službou
\: Hradební ulici — díičí část 1, vše v podobě a kvalitě biíže specifikovaných \: projektové dokumentaci
stavby (dále jen PD) a v rozsahu daném dle následujících příloh, které jsou nedílnou součástí této
smlouvy:

příloha č. 1: Položkový rozpočet stavby

Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě dle projektové dokumentace stavby (dáie
též PD) zpracované pro:

- dílčíčást 1:
. lng. Jindřichem Kábou - architektonická a stavebně

projekční kanoeiář, Mariánská 355, 261 01 Příbram IV,
IČO 47063114. v 022018,

a to v rozsahu a za použití konkrétních materiátů a zařízení dle přílohy č.1 této smlouvy a dílo.
V případě rozporu mezi PD a položkovým rozpočtem je prioritní položkový rozpočet. Objednatel
odpovídá vůči zhotoviteli \: plném rozsahu za správnost a úpinost příslušné dokumentace — PD.

2.2. Bližší popis:

Sjednané díio bude provedeno vsouladu s obecně závaznými předpisy, případně podmínkami
stavebního povolenr, a projektovou dokumentaci. Z hlediska technického & technologického
sjednávají se jako závazné technické a technologické předpisy a normy týkající se provádění prací a
použitých materiálů a aktuátní pokyny výrobců dodaných materiálů a zařízení pro instalaci či aplikaci
takových materiálů a zařízení. Provedení všech potřebných zkoušek zabezpečí zhotovitel na své

náklady a uvedené doklady předá objednateli ve 2 vyhotoveních nejpozději ke dni odevzdání a
převzetí dokončené stavby nebo akce.

2.3. Veškerá ujednání. technické podmínky a jiná ustanovení uvedená vakoeptované nabídce
zhotovitele jsou nedílnou součástí této smlouvy, pokud tato smlouva nestanovíjinak.

2.4. Dojde-li při reatizaci díla kpodstatným změnám. doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
vyplývajícím z podmínek při provádění díla nebo zodbomých znalostí zhotovitele, je zhotovitei
povinen provést soupis těchto změn. doplňků nebo rozšíření ve formě zadávacích listů. ocenit jej
podle jednotkových een použitých pro návrh ceny díla nebo sazbami uvedenými vcenrkách ÚRS
\: aktuální cenové úrovni (pokud práce nejsou obsaženy \: nabídkovém rozpočtu) a předložit
objednateli kodsouhlasenf stím, že bude uzavřen "Dodatek ke smlouvě“ (shrnující jednotlivé
zadávací listy s oceněním), \: němž bude řešena změna ceny, případně i termínu dokončení.
Zástupcem objednatele (případně i technickým dozorem stavebníka) odsouhlasené zadávací listy
nedávají samy o sobě právo motoviteii k realizaci těchto změn a na jejich úhradu.

2.5. Zhotovite1 prohlašuje, že spodpisem smlouvy mu bylo předáno jedno vyhotovení příslušné
dokumentace, v plném rozsahu se seznámil s rozsahem & povahou díla, že mu jsou známy veškeré
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že kprovedení má potřebné
oprávnění k podnikání a provedení díla zajistí osobami odborně způsobilými.

2 | 5 t r á n k a

___—__ .. _ __.



2.6. Zhotovitel, jako odborně způsobilá osoba, zkontrofuje technickou část předané dokumentace
nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla & upozorní objednatele bez zbytečného
odkladu na zjištěné zjevné vady & nedostatky. Případný soupis těchto vad a nedostatků včetně návrhů
na jejich odstranění a dopadem na cenu dila zhotovitel předá obiednateli. Tím není dotčena
odpovědnost objednatele dle čl. 2.1.

|||. čas PLNĚNÍ

3.1. Zhotovitel se zavazuje provest a předat předmět díia die čl. II v době:

datum zahájení prací datum ukončení prací

do 5 dnů od účinnosti smlouvy do 6 měsíců od účinnosti smlouvy

3.2. Nezahájí-Ii zhotovitel práce na realizaci díla ani do jednoho týdne po sjednaném termínu, je
objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

3.3. V případě, že dojde vinou objednatele k přerušení prací, posunuje se termín dokončení díla o
dobu prodienf.

3.5. Dodržení času plnění zhotovitelem je závislé na řádné & včasné součinnosti objednatele
dohodnuté v této smiouvě. Zahájení provádění prací je podmíněno nabytím právní moci stavebního
povolení a všech dalších případných správních rozhodnutí vydaných pro stavbu, pokud je jich
k zahájení provádění stavebních prací zapotřebí. Po dobu prodlení objednateie s poskytnutím
saučinnosti není zhotovitel v prodlení s plněním závazku provést dílo a konečný termín provedení díla
se o tuto dobu prodlužuje.

3.6. Pokud klimatické podmínky neumožní dodržovaní technologických postupů. bude na nezbytně
dlouhou dobu přerušena reaiizace díla, o čemž bude proveden zápis ve stavebnlm deníku. Zápis ve
stavebním deníku je oprávněn provest zástupce objednatele či technický dozor stavebníka. 0 dobu
takového přerušení se pak prodlouží termín dokončení díla.

3.7. Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit. omezit nebo ukončit písemným
oznámením zhotoviteli, které může být učiněno i formou zápisu ve stavebním deníku. O dobu
takového přerušení se pak prodlouží termín dokončení díla. V případě, že přerušení provádění díla
byla vyvoláno faktem1 že zhotovitel neprovádí dílo vsouladu & podmínkami této smlouvy nebo
sdelenými požadavky objednatele, termín dokončení díla se o dobu přerušení provádění prací do
doby zjednání nápravy ze strany zhotovitele neprodlouží.

lv. CENA ZA DlLo

4.1. Cena díla je stanovena \: souladu se zákonem o cenách č. 52611 990 Sb. Cena díla je stanovena
na základě cenové nabídky zhotovitele. která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Jednotková ceny
uvedené v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele. nezbytné pro dokončení
díla v rozsahu, který je dán touto smlouvou o dílo a vtermínu dle této smlouvy o dílo. Způsob
stanovení ceny a iejí výše byl adsauhlasen oběma smluvními stranami.

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526!1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

cena celkem 3 230 000.00 Kč bez DPH

Kceně bude připočtena DPH vzákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu
bude vykázána a odvedena vsouladu & platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění
vystupuje jako osoba povinná k dani.

4.3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU. tj. pokud jde a
horní limit ceny za dílo, zhotovitel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení. Cena

3 [ 5 t r á n k a



_ <

1225$“

uvedená v odst. 4.1. a 4.2. může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran formou \-1
očíslovaneho dodatku ke smlouvě. Součástí ceny díla je i odměna zhotovitele za splnění všech 5-3
ostatních jemu stanovených povinností dle této smlouvy. %$.

4.4. Zhotovitel a objednatel se dohodii, že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném dne až '
do doby jeho protokoiámího předání objednateli po řádném dokončení dila. Vlastníkem díla je po
ceiou dobu provádění díla objednatel. vyjma těch materiálů a zařízení, která ještě nebyla do díla
zabudována nebo instalována a ze strany objednatele ještě nedošlo k úhradě jejich ceny (viz
položkový rozpočet díla a jemu odpovídající fakturace zhotovitele).

v. způsoe PLACENÍ DÍLA

5.1. Provedené práce budou motovitelem fakturovány jednou za měsíc, a to na záldadě objednatelem
písemně potvrzeného a odsouhlaseného soupisu řádně provedených prací a dodávek. Datem
zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.

5.2. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích & bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající
daňovému dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů).
Faktura musízejména obsahovat:
pořadové čEsIo dokladu
název a sídlo organizace, obchodní název a adresu. IČO, DIČ
DIČ plátce i
předmět prací a den plnění
den odeslání faktury a datum její splatnosti
označení banky a číslo účtu, na který' má být splacena
celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH

Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

5.3. Součástí každé faktury bude soupis provedených prací (položkově) včetně cen za jednotlivé
položky, v členění a cenách dle nabídkového položkového rozpočtu. Soupisy provedených prací, které
mají být podkladem pro fakturaci, musí být odsouhiaseny a potvrzeny technickým dozorem stavebníka
(dále též TDS) nebo přímo objednatelem. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná.

5.4. Nedojde—Ii mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených
prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošio !( rozporu. Pokud bude faktura
zhotovitele obsahovat i neodsouhlasené práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury,
se kterou souhlasí . Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce.
vyplývající z peněžitého dluhu objednatele.

5.5. Zhotovitel je oprávněn účtoval cenu díla v souladu s čl. 5.1. až do výše 90% celkové ceny díla.
Zbylých 10% celkové ceny díla bude zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat po řádném a úplném
dokončení díla dle této smlouvy bez vad a nedodělků a jeho předání a převzetí objednatelem.
Vpřfpadě, že dílo die této smlouvy bude objednatelem převzato svadami nebo nedodělky, bude
zhotovitel oprávněn zbylých deset procent ceny díla vyúčtovat až po odstranění všech vad a
nedoděiků díla.

5.6. Zhotovitel předloží závěrečnou fakturu do 15 ti dnů po předání a převzetí díla.

5.7'. Splatnost faktur je dohodnuta do 30 dnů po jejich obdržení objednateiem. V případě nedodržení
termínu splatnosti faktury vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení dle odst. 10.1. této smlouvy.

5.8. Smluvní strany se dále dohodly, že vpřípadě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. 5 10651
zákona o dani zpřidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu
uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není
neapolehlivým plátcem daně). bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla, co do částky
odpovídající dani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na
účet správce daně se v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou.

4 | 5 t ! á n k a



?o
43:;

0300
& VI. ZPÚSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

93 6.1. Zhotovitel je povinen provést dílo veouladu se zpracovanou projektovou dokumentaci. touto
' smlouvou, veškerými platnými ČSN, zákony a jejich prováděcími vyhláškami, bezpečnostními

předpisy, které se týkají jeho činnosti spojená s realizací díta a dále s pokyny výrobců materiálů či
dodaných zařízení pro instalaci či aplikaci takových materiáiů či zařízení (vše dále jen „předpisfl
Pokud porušením uvedených předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vznikle nákiady
zhotovitel. Vpřípadě, že zhotovitel nebude přes písemné upozornění objednatele dle odst. 6.2.
provádět dílo v souřadu s předpisy. bude objednatel oprávněn jednostranně nechat tu kterou část díla
na náklady zhotovitele provést jiným dodavatelem, a to bez viivu na záruku, kterou za kvalitu díla
poskytnul zhotovitel dle této smlouvy.

6.2. Objednatel je oprávněn konu-olovat provádění díla na všech jeho stupních. Zjistí—Ii objednatel, že
zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo
nedodržuje jiné podmínky této smlouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se toho. aby zhotovitel
odstranil vady vzniklé takovou jeho činnosti a dílo prováděl řádným způsobem. Jesttiže tak zhotovitel
neučiní ani vpřiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedi nepochybné
kdalšimu porušení smlouvy, je objednatel ográvněn odstougit od smlouw. Vtomto případě je
objednatel povinen zaplatit zhotoviteii řádně provedené a objednatelem odsouhlasene prace a
zároveň je oprávněn uplatnit smluvní pokutu dle odst. 10.4. této smlouvy.

6.3. Práce, které vykazují již v průběhu provádění dila nedostatky nebo odporují smlouvě. musí
zhotovitel nahradit bezvadnými pracemi. VznikIa-li by nahrazováním škoda objednateli, hradí
zhotovitel iji.

6.4. Materiály či výrobky. které neodpovídají projektové dokumentaci. zadávacím podkladům nebo
nevyhovují zkouškám, musí být 2 nařízení objednatele odstraněny ze staveniště ihned. Nestane-Ii se
tak, může jejich odstranění na náklady zhotovitele zajistit objednatel.

6.5. Zhotovitel přebírá \: plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací pracovníky
majícími odpovidajici odbornou způsobilost a kvalifikaci.

6.6. Objednatel kontroluje provádění prací podle PD stavby a má přístup na všechna pracoviště
zhotovitele. kde jsou uskladněny dodávky pro stavbu.

8.7. Koordinátora bezpečnosti práce ve smyslu zvláštních právních předpisů jmenuje objednatel.
Zhotovitel odpovídá za sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci,
vybaven! pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a dodržování hygienických předpisů
na staveništi. Před prováděním jakýchkoliv prací je zhotovitel povinen pracovníky seznámit sriziky
BOZP na pracovišti a provozně bezpečnostními předpisy.

6.8. Zhotovitet je povinen zajistit & financovat veškeré případné poddodavatelská práce a nese za ně
záruku \: plném rozsahu dle čiánků Vill, |x, )(.

6.9. Všechny ztráty & škody. které vzniknou na stavebních materiálech, díteoh nebo celé stavbě až do

dne předání stavby, jdou k tíži zhotovitele.

6.10. Za všechny škody. které vzniknou \: důsledku provádění stavby třetím. na stavbě zúčaeměným,

osobám případně objednateli, odpovídá zhotovitei, který je povinen uhradit vzniklou škodu (to se týká i

škod vzniklých např. nedostatečným obnovením původního stavu pozemku nebo na přilehlých
komunikacích). Toto ustanovení se vztahuje i na škody vzniklé třetím. na stavbě nezúčastněným
osobám. Zhotovitel se zavazuje. že po dobu provádění dlla dle této smlouvy bude pojištěn pro případ
vzniku výše uvedené odpovědnosti, a to s garantovaným pojistným plněním až do výše celkové ceny
díla včetně DPH. Tuto skutečnost je povinen na výzvu objednatele objednateli prokázat, jinak bude
objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

6.11. Zhotovitel je povinen vést na stavbě od dne převzetí staveniště do předání díla stavební deník
(SD) o pracích, které provádí. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění

smlouvy.

5 [ 5 t r á n k a



———————_ ]

$$$
. \

6555652315.12. Zápisy ve SD musí být prováděny denně odpovědným pracovníkem zhotovřteie a podepsány 43205“ \e'stavbyvedoucfm tak, aby znich byl zřejmý postup a množství provedených prací, jejich jakost, ($“.zdůvodnění odchylek prací od PD. aš
6.13. Mimo odpovědného pracovníka zhotovitele a stavbyvedoucího může do SD provádět zápisypouze určený zástupce objednatele a zhotovitele, TDS, zástupce správců inženýrských sítí,zpracovatel PD & příslušné oprávněné orgány státní správy

8.14. Objednatel je povinen sledovat obsah SD a kzápieu připojovat svoje stanovisko. Nebude-Iiobjednatel souhlasit se zápisem, je povinen zapsat svoje stanovisko ee zdůvodněním nejpozději do 15pracovních dnů po provedení zápisu. jinak se má za to. že s obsahem souhlasí.

6.15. Ve SD musí být mimo jiné uvedeno:
název. sídlo. IČO, DIČ zhotovitele, objednatele a zpracovatele PD,
přehled všech provedených zkoušek jakosti,
seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků,
seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby (dalšf náležitosti stanoví prováděcí právnípředpisy ke stavebnímu zákonu).

6.16. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění dífa na všech stupních jeho provádění. Jedná sezejména o konstrukce a práce, které vyžadují zvlášť kontrolu před jejich zakrytim. V případě. že seobjednatel, ač řádně vyzván, nedostaví, je zhetovite! oprávněn pokračovat v pracích. Zhotovitel vyzveobjednatele nejpozději 5 pracovních dnů předem ke kontrole zakrývaných konstrukcí a pracípísemnou formou zápisem do SD nebo jinými dostupnými kontrolovatelnými prostředky. Pokud takneučiní, je povinen na žádost objednatele dotyčné prace na svůj náklad odkrýt. Za účelem kontrotyprůběhu prací svolává objednatel kontrainí dny. které se budou konat dle potřeby, min. 1x týdně.

6.17. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele ne zřejmou nevhodnost jeho pokynů nebo nanevhodnou povahu věcí převzatých kprovedení díla od objednatele (nevhodné řešení vprojektovédokumentaci apod.). Bude-Ii přes toto upozornění objednatel písemně trvat na provedení prací podlesvých podkladů. neodpovídá zhotovitel za vady dite z tohoto titulu vzniklé.

0.18. Zhotovitel je povinen při odevzdávání díla uspořádat stroje a zařízení tak. aby bylo možno dílořádně převzít a používat. Nejpozději do 15 dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinenstaveniště zcela vyklidřt & následně upravit tak, jak mu to ukládá PD. Pokud tak neučiní, je muobjednatel oprávněn fakturovel smluvní pokutu ve smyslu čl.10.6.

6.19. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změnyproti projektové dokumentaci či jiným předpisům (viz odst. 6.1.). Současně se zhotovitel zavazuje aručí za to. že při realizaci díle nepoužije žádný materiál. o kterém je vdobe použití známo, že ješkodlivý z hlediska platných hygienických norem. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemnévyzvání objednatele provést okamžitou nápravu ve formě výměny takto použitého materiálu zamateriál vhodný s tím, že veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

6.20. Zhotovitel je povinen zajistit dilo proti krádežím.

6.21. Odvoz & uložení suti, zeminy a vybouraných hmot jsou obsaženy vpevné smluvní cené dífav rozsahu dle přílohy č.1. Na zákiedě výzvy příslušného orgánu státní správy !( doiožení uvedenýchmateriálů zhotovitel předá doklady o uložení suti. výkopku a vybouraných hmot korespondujícíchs výzvou takového úřadu, a to buď přímo takovému úřadu nebo objednateli.

0.22. Objednatel předá & zhotoviteI převezme staveniště. t.j. prostor určený PD pro stavbu a zařízenístaveniště. prosto práv třetí osoby, které by bránily provádění díla, nejpozději do zahájení prací (viz čl.3.1.). pokud se strany nedohodnou jinak. K předání staveniště vyzve zhotovitel objednatele alespoň 4dny před plánovaným zahájením plnění veřejné zakázky. 0 předání a převzetí stavaniště ee učinípísemný záznam. Převzetím staveniště jsou zahájeny práce (viz čl. 3.1.). Zařízení staveništězabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem as požadavky objednatele. V rámci zařízení staveniště zajistí zhotovitel v přiměřeném rozsahupodmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta, TDS. pň'padně koordinátora bezpečnosti aochrany zdraví při práci.

6 | 5 t r á n k a i



?e.,
“94- 65,3,

06? 6.23. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádné pečovat o
základní směrové a výškové body a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel zajistí i

„ podrobné vytýčení jednotlivých objektů a odpovídá za jeho správnost. Zhotovitel ei opatří na své
náklady potřebná povolení veouvislosti sodetraňováním stromů, dřevin atd. stim, že zhotovitel i
objednatel budou respektovat rozhodnutí příslušných orgánů státní správy.

6.24. Zhotovitel ei zajistí \: případě potřeby na vlastní náklady staveništní přípojku elektňny. vodovodu .
a kanalizace, popř. dalších energii. včetne připojovacích míst určených správci sítí. Veškeré energie *
spotřebované v přímé souvislosti se stavbou hradí zhotovitel. |

6.25. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch. příp. rozkopávkám či překopům veřejných !
komunikací zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

6.26. Jeetjiže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní
značky podle předpisů o pozemních komunikacích. obstará tyto záležitosti na své náklady zhotovitel.
Zhotovitel dále odpovídá i za umísťování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s
průběhem provádění díla. Veškerá potřebná povolení a rozhodnutí vztahující se k dopravně
inženýrským opatřením zajišt'uje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

6.27. Zhotovitel je povinen při realizaci dila udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen
průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vznikle jeho pracemi vsouiadu s platnými zákony o
odpadovém hospodářství. Pokud tyto povinnosti zhotovitel plnit nebude, neee riziko vzniku případných
škod (a to i ve formě sankcí uložených objednateli ze strany orgánů státní správy nebo jiným
způsobem). Nebude-Ii vdobe přejímacího řízení na staveništi pořádek a nebude—Ii uspořádán
zbývající materiál, vymiňuje si objednatei právo nezahájit přejímací řízení či nepřevzít dílo do doby
napravy.

6.28. Zhotovitel je povinen, pokud to bude zapotřebí, vybudovat zařízení staveniště a deponie |
materiálu tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích a po ukončení prací uvést i
staveniště do původního stavu. Náklady na vybudovánr, udržování a odklízení zařízení staveniště e ;
deponie materiálu jsou zahrnuty v ceně díle. '

6.29. Zhotovitel je povinen využívat veřejné komunikace jen vsouledu & platnými předpisy. Pokud
vzniknou jejich užíváním škody, odpovídá za ně přímo zhotovitel.

6.30. Zhotovitet je povinen v případě rušení veřejného provozu či jiných obecně závazných právních
předpisů (předpisy kochraně lidského zdraví nebo životního prostředí) zabezpečit si příslušná
povofení ktakovemu postupu a provést všechna Opatření, která příslušné úřady nařídí. Náklady na
tato opatření nese zhotovitel.

6.31. Zhotovitel je povinen zajistit přechody přes výkopy, pokud budou hloubeny, pro zabezpečení
provozu a přístupu do existujících objektů (pro pěší i techniku).

6.32. Pokud je to potřebné k provedení, dokončení nebo uvedení díla do užívání, zajistí si zhotovitel
na své náklady vytýčení všech inženýrských sítí \: komunikacích a vterénu na svoje náklady. .
Zhotovitel bude postupovat ve stavebních pracfch tak. aby nedošlo k poškození veškerým sítí. V |
případě jejich poškození po dobu provádění díle (tedy v době od převzetí staveniště do řádného ]
dokončení a předání díře objednateli) opraví zhotovitel taková inženýrské sítě na vlastní náklady nebo
na sve nákiady zajistí jejich opravu třeií osobou. O případném vytýčení inženýrských sítí bude
proveden zápis do SD příslušným zástupcem vlastníka dotčené inženýrské sítě.

6.33. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vstupu nepovofaných osob a učinit veškerá :
opatření, aby vlivem provedení stavby nedocházelo k zatěžování okolí prašnosti, nadměrným hlukem :
či znečišťovánfm & aby nedocházelo k ohrožování bezpečnosti postupem provádění prací nebo '
provozem etavebnfch mechanizmů. Za nepevelený vstup ee nepovažuje výkon technického dozoru '
stavebníka, autorský dozor projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci na staveništi.

6.34. Zhotovitel se seznámil s plány a ostatními zadávacími podklady, ktere jsou potřeba k provedení
díle dle této smlouvy & prohiašuje. že tyto mu byly poskytnuty, a má zceia jasný přehled o způsobu
provádění prací a jejich objemu.

7 | 5 t r á n k a



_

15833
d" „1543

&' &*
6.35. V předmětu dita jsou obsaženy všechny dodávky a vykony, které patří k plnému dokončení díla QQ 531

tak, aby bylo provozuschopné. tedy aby je bylo možno užívat k účelu, pro který je zhotovována, tedy Qš _

včetně vedlejších nákladů souvisejících s umístěním stavby, zařízením staveniště a e plněním (ČŠ

podmínek zadávací dokumentace. '

6.36. Objednatel má právo změnit rozsah díla. případně vypustit provedení některých prací. aniž by
zhotovitel mohl uptatňovat jakékoliv sankce vůči objednateli. Vtěchto případech je však povinen
projednat změnu sjednané ceny, případně i termín dokončení díla.

6.37. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle, a to až do doby jeho předání
objednateli po řádném dokončení díla.

6.38 Stavební práce budou probíhat za provozu školy. z tohoto důvodu je třeba dbát zvýšených

nároků na zajištění bezpečnosti stavebních prací v objektu Školy i celém ereálu.Ve|mi hlučné a prašné

práce se zhotovitel zavazuje realizovat v odpoledních hodinách po skončení vyuky, případně o
víkendech.

VII. PŘEVZETÍ DÍLA

7.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dilo jeho řádnm' & ůglnym' dokončením a předáním
předmětu díla dle článku IL této smlouvy o dílo objednateli v dohodnutém termínu a místě bez vad a
nedodělků a po prokázání bezchybné funkce dodaných a motovených zařízení či systémů.
Podmínkou řádného dokončení drla a jeho předání objednateli je ze strany zhotovitele i předání všech
listin, které se k dílu vztahují, jako jsou atesty. protokoly o provedených zkouškách, návody k použití,
geodetické. zaměření. geometrické plany. dokumentace skutečného provedení díla a další dokumenty,
z jejichž povahy vyplývá, že se vztahují k dílu nebo některé jeho části, případ ne dokumenty. kterých je

potřeba ktomu. aby byte dne nebo jeho část možno řádně užívat vsouladu s právními předpisy
(případná jsou podmínkou vydání kolaudačního souhlasu nebo rozhodnutí a podobně).

7.2. V případě provádění dodávek vyžadujících provedení zkoušek se považuje provedení díia za
dokončené teprve tehdy. když požadované zkoušky byly úspěšně provedeny a doloženy příslušnými
doklady.

7.3. K přeVZetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednateie písemnou formou nejméně 7 dní před
termínem zahájení předání díla. Objednatel zahájí převzetí díle do 7 dnů od termínu navrženého
zhotovitelem. Objednatel přizve k předání a převzetí díla osoby vykonávající TDS, autorsky dozor
projektanta, případně další osoby dle uvážení (budoucího správce. uživatele, apod.).

7.4. 0 předání a převzetí díle bude sepsán zápis sprohlášením :: převzetí či nepřevzetí díla a
podepsán oběma smluvními stranami. V případě, že objednatel převezme dílo s vadami & nedodělky.
bude obsahem protokolu i soupis takovych vad & nedodělků s uvedením termínu jejich odstranění.
Nebude—li takovy termín dohodnut, bude zhotovitel povinen odstranit je do 300 dnů ode dne sepsání
předávacího protokolu. Ve stejném termínu (počínaje oznámením vady) bude zhotovite! povinen
odstranit i případné další vady, které se na dne vyskytnou po dobu odstraňovánf vad a nedodělků.
zjištěných při předání díla — o takových vadách se má za to, že jde o vady zjištěné při předání díla.

7.5. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady a nedodělky. Může tak učinit v případě vad.
které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla. Toto rozhodnutí je na vůli objednatele.
Pro odstranění takovýchto vad páetí přiměřeně čl. 7.4.

vm. VADY DÍLA

8.1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předpisům dle odst. 6.1. této smlouvy, tedy
zejména kvalitativním podmínkám stanoveným vpředanych podkladech, pietným ČSN, příslušným
stavebně—technickým předpisům, případně pokynům výrobců dodaných zařízení a materiálů pro jejich
instataoi či aplikaci. pokud není způsobilé k účelu, pro který bylo zhotoveno, nebo pokud nemá

vlastnosti, které vyplývají z této smlouvy, případně předpisů nebo důvodnych očekávání objednatele.

8 [ S t r á n k a _

1



%q fogé |x. ZÁRUKA
“a 9%
04.9) g_1. Zhotovitel zodpovídá za to. že předmět této smlouvy je zhotovený podte podmínek smlouvy, a že

po dobu trvání záruky bude mít dílo viastnoeti dohodnuté vteto smlouvě a vlastnosti stanovené
právními předpisy. technickými normami. případně vlastnosti obvykle. Záruční lhůta pro uplatnění
nároků ze závad vzniklých při provozu díla je mezi smluvními stranami dohodnuta na 60 měsíců od
data řádného dokončení díla (tedy od data předání díla, případně odstranění poslední vady &
posledního nedostatku zjištěných při předání díla). Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady. které

_ objednam! zjistil & které oznámil zhotoviteli. Zhotovitel nepřebírá zodpovědnost za vady vzniklé
: vzáruční době následnou stavební činností objednatele nebo jím pověřené osoby a poruchami

' inženýrSKÝCh sítl nesouvisejících s předmětem plnění dle smlouvy o dílo a dáte pak nesprávným '
.- ' užíváním díIa. U speoiňckých částí díla. které Pze samostatné funkčně oddělit, se strany mohou

. ' písemně dohodnout (kupř. \: předávacím protokole), že záruka za takové čáeli díla se neposkytuje a
že tuto ponese dodavatel takových zařízení die jím stanovených záručních podmínek stím, že
zhotovitel předá spolu etakovou částí díla i platný a potvrzený záruční list dodavatele takového

' zařízení, záruční lhůta však nesmí být kratší než 24 měsíců.
|

|

\ 9.2. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součástí a na závady vzniklé. mechanickým
' poškozením či neodbornou manipulací a péčí & dále na poškození živelnou události.

9.3. Objednatel je povinen vady písemně rektamovat u zhotovitete bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují.

9.4. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady neprodleně po jejich oznámení. případně
vtermínu. který bude objednatel požadovat v oznámení reklamace. Objednatel má i přes sjednanou
smluvní pokutu nárok na náhradu škody a ušlého zisku zdůvodu nefunkčnosti nebo částečné
nefunkčnosti díla do doby odstranění reklamované vady.

9.5. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná
objednatelem \: poslední den záruční lhůty se považuje za včas upiatněnou.

9.6. Neodetrení—Ii zhotovitel uplatněnou vedu vtermínu popsaném vedet. 9.4. této smlouvy. je
objednetei oprávněn odetran'rt takovou vadu a nedodělek na náklady zhotovitele sám nebo
prostřednictvím třetí osoby. Veškeré takto vynaložené nebo s odstraněním vady související náklady
uhradí objednateli zhotovitel. Vpřípadě. že objednetei bude vedu odstraňovat sám. má právo na
náhradu ve výši stanovene dle aktuálního ceníku stavebních prací URS.

9.7. Objednatel má právo v záruční době reklamovat i vady díla, které mělo dílo v době jeho předání a
které nebyly uvedeny v protokolu o předání díle.

9.8. Zhotovitel se zavazuje odstranit i vady a provést požadavky, které budou zjištěny při kolaudačním
řízení a uvedení díle do trvalého provozu. pokud taková řízení proběhne.

x. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU (SMLUVNÍ POKUTY) |

10.1. Dojde-li ze strany objednatele kprodlení při úhradě faktury. je objednatel povinen zaplatit .
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,2 % dlužné částky za každý den prodlení. |

10.2. Za prodlení ee splněním termínu pro řádné dokončení díla a jeho předání objednateli se '
zhotovitel objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý
započatý den prodlení.

10.3. Pokud prodlení zhotovitele přesáhne dva měsíce. je povinen zaplatit objednateli navíc smluvní
pokutu ve výši 5% ze sjednané ceny díla za třetí a každý další započatý měsíc prodlení.

10.4. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že dílo je připraveno k odevzdání a při přejímacírn řízení
se zjistí, že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání (tzn., že dílo
vykazuje vadu nebo vady dle této smlouvy). je zhotovítef povinen uhradit objednateli veškeré náldedy
s tím vzniklé & smluvní pokutu ve výši 5.000; Kč.

9 | 5 t r a' n k a



095
% |&&eo

eo e(ů wh?
Šejba? 2

10.5. Pokud zhotovřtel neodstraní všechny vady a nedodělky dila zjištěné při přejímacím řízení nebo *qgo'ke'
jinak uplatněné vady \: termínech dle této smlouvy. je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve .
výši 1.000.— Kč za každý nedodělek či vadu a den prodiení. \'1'

©
10.6. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve smyslu čl. 6.18. ve Stanovené lhůtě, je povinen uhradit
smluvní pokutu ve výši 0,05% ze sjednané ceny díla za každý i započatý den, a to až do úplného
vyklizení staveniště.

10.7. Vyplacenl'm částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu
ušlého zisku objednatele.

10.8. Jestliže objednateli vznikne právo na smiuvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího
oprávněn o tuto částku snížit proplacení faktury (dílčí faktury) zhotoviteli. Pokud tak objednatel učiní,
oznámí tuto skutečnost zhotoviteii.

xu. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

11.1. Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejichž neplnění opravňuje
druhou stranu k odstoupení od smlouvy, jSOu zejména:
Provedení díla v rozsahu a kvaiitě dle této smlouvy.
Provedení díla v kvalitě odpovídající předpisům die této smlouvy (odst. 6. 1 .).
Provedení díla \: dohodnutém termínu.
Provedení díla za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné.
Placení ceny díIa objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smlouvou.

11.2. Odstoupení od smtouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Zhotovitel má nárok na úhradu
nákladů za řádné provedení díle ke dni odstoupení od smlouvy a to voenách stanovených touto
smlouvou nebo na základě nf. Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy
dotčen.

11.3. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že mu nebude
poskytnut limit finančních prostředků potřebných k realizaci díla. V tomto případě se objednatel
zavazuje uhradit zhotoviteli jednoznačně prokázané náklady související s přípravou a realizaci díla ke
dni odstoupení od smlouvy. Takovými náklady nejsou náklady na účast \: případném zadávacím nebo
výběrovém řízení či náklady na zhotovení nabídky ceny díla pro potřeby výběru vhodného zhotoviteie
objednatelem.

11.4. Objednatet má právo omezit rozsah předmětu dila dle této smlouvy. Tímto omezením nebo
zastavením výstavby nevznikne zhotoviteli právo na ja::kt-ěkoliur smluvní pokuty & majetkové sankce vůči
objednateli.

xu. DALŠÍ UJEDNANI

12.1. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnými
očíslovanými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do
pěti dnů ode dne doručení . Jiné zápisy a protokoly se ze změnu smlouvy nepovažují.

12.2. Nastanou-Ii u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému pfnění této smlouvy, je dotčená
strana povinna toto ihned bezodktadně oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k podpisu smlouvy.

12.3. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají. přecházejí na jejich případné
právní nástupce. ._

12.4. Objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu.
Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ztéto smlouvy vyplývající (či jejich část) na :
jinou stranu (podzhotovitele) výhradne s písemným souhlasem objednatele, který mu však tento &

10 | 5 t r á n k a A

É



. .——————————

bo,
F 05,

'ofopóo souhlas nesmí bez závažného důvodu odepřít. Pouze ve výjimečných případech a s předchozím9 písemným souhlasem objednatete je možná změna podzhotovitele, kterým zhotovitel prokazovalvzadávaclm řízení splnění kvalifikace. Nový podzhotovitel musí splňovat kvalifikaci minimáfně'? v rozsahu, v jakém byla prokázána \: zadávacím řízenr.

12.5. Vstup na staveniště mají povolen jen přímí účastníci výstavby, t.j. zaměstnanci zhotovitele a jehopoddodavatelů, pracovníci objednatele zajišťující výstavbu, pracovníci státního dohledu, kontrolníchorgánů, pozvaní účastníci jednání a určení pracovníci objednatele.

12.6. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístrojenebo jiné věci, jichž bylo při plnění závazků použito a této odpovědnosti se nemůže zbavit.

12.7. Zhotovitel se zavazuje, že pro plnění záveaů vyplývajících z této smIouvy použije jen zařízení a :výrobky oertiIikovane v ČR, schválené autorizovanou zkušebnou s dokíedy v české řečí.

12.8. Objednatel bere na vědomí a souhlasí snutným omezením vnezbytné míře standardníhoprovozu v souvislosti s prováděním stavby (díla) die této smlouvy o dílo. J-

12.9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, znichž každý má platnost originálu akaždá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscíoh smlouvy.

12.10. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského
zákoníku, \: platném znění.

12.11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně. že jim nejsou známyjakékoliv skutečnosti. které by její uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně \: omyl a berou navědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důeiedky plynoucí : vědomě jimi udanýoh nepravdivýchúdajů.
'

12.12. Smlouva nabývá ptatnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v regietm 'smluv.

12.13. Případné rozpory vznikré při projednávání a provádění díle bude zhotovitel e objednatel řešitcestou dohody. Nedojde—Ii kdohodě, předfoží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smysluobčanského soudního řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezismluvními stranami je místně a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušnýchprávních předpisů (v době sepsání této smlouw podle zákona č. 9911963 Sb. v platném znění).

12.14. K platnosti této smlouvy včetně jejfch dodatků je potřeba písemná forma. Jakákotív vedlejšíujednání, nejsou—Ii učiněna \; písemné formě, jsou neplatná.

12.15. Objednatel :" zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci |smluv vedené objednatelem a byla vpfném znění včetně jejich příloh zveřejněna veouledu se 5zákonem č. 1342016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. ve znění pozdějších předpisů, na profilu 'zadavatele a ve smyslu příslušných zákonných ustanovení zákona č. 34012015 Sb. v registru smluv,vplatném znění. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této emiouvě nepovažují Zaobchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv datších
podmínek.

12.16. Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatnýmí. a to z jakéhokoliv důvodu. nebude tím ;dotčena platnost emíouvy jako celku spřihlédnutím koetatním ustanovením. Smluvní strany se 'zavazují, že vtakovém případě oo možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanoveni, která budou :těmto neptalnym co možná nejbližší, & jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení '_hospodářského a právního účelu minule dohody.
;

12.17. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo jsou přílohy: .

Příloha č. 1 Položkový rozpočet stavby 'Příloha č. 2 Časový harmonogram prací 'Příloha č_ 3 Pojistné smlouva (dle čl. 0.10)
I

i

11 | 5 t r á n k a



- - 1— 2019 Q 1
VPříbrami,ama-Ju Q-

za objednatele: za zhotovitele:

genem - . emp
Ing. Jindřich Vařeka, starosta . Jan Břížďala, jednatel

. RODDOM s.r.o.
' .. Kvýtomě1224

15600 Praha 5 Zbraslav
lČO 60486431 DtC C260486431

©

12 | 5 t r á n k a





. KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR

' Objekt : Název objektu : JKSO :

.. . - . . . . .. “.a-ňů -."'-'5' w. 'IWS - -.
Počet měrn' h 'ednofek:

Ob ednetel : Náktad ne MJ :
Zakázkové číslo :

. Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

__ 15 580
Z__Zařízení staveniště 47 039

R Zábor veře ného .rostranství 15 seo
N Ztížene ' ohni .odmínk 15 seo

ZRN celkem 3135 922_—

___—
RN ||.a III.hla 3135 922 OstatníVRN _
ZRN+VRN+HZS 3 230 000 VRN celkem 94 078

Za ob'ednatele
Jméno : Jméno :

Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ ro DPH 0 % činí: —_
15 % činí: 3 230 000 Kč ,
15 % činí : 484 500 Kč ;

Základ ro DPH !
21 % činí : __ !

CENA ZA OBJEKT CELKEM 3 714 500 Kč ;

Poznámka : „

Strana 1 '

|



V2kaz ggměr

ob'ekt : DPS Hradební 69, Příbram :

:“.
„in_- 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 6:12 94-2111 Osazení zámbnl ocelových vč dodávky zámbně (dveře kus 66,00 2 025,51 133 663,66

jednokříle

2 043 94—21 11 Osazení zámbní ocetových vč dodávky zárubně (dveře kus 1,00 2 129,20 2 129,20
ďvoukřídl.)

3 349 23-1811 Přizdlvka ostění z cihel m2 100,74 1 279,60 128 906,90

Celkem za 3 Svfsié a kam - Ietm'konstmkce 264 719 76

400 00-0001 Schodišťové stupně beton bednění, výztuž, obidad keramická & 007,20 13 215,94
dlažba. kotvení do stávající konstrukce kotvem! - štít objektu.

vnitřní část

Ceíkem za 4 Vodorovné konstrukce 13 21584

1 Díl: 5 Komunikace
5 500 00-0001 Schodišťové stupně, odstranění stávajících zpevněných 4,40 1 102.80 4 052.32

vrstev. štědc 8-32 100mm, štěrk 0-0 10010, hrana záhonovy'

obrubník do betonu - štít objektu, vnější část

s 500 00-0002 Betonová žlabovka, doplnění — 9111 objektu 3,00 942,95 2 929,95

7 500 00-0003 Dbmbník záhonový do betonového lože 0,00 295,40 1 772,40

Celkem za 5 Komunikace 9 453 57

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
a 912 40-9991 Začištění omítek kolem oken a dveří 1 259,60 71,30 89 923,74

9 031 320022379 Podbetonovení oken a dveří 54,54 2 530,50 136 340,71

10 032 32-0022. ' - Doplnění finálních podlahových vrstev po výměně zárubní 67,00 261 „20 17 500,40

Celkem za 61 Ú »ra omhů vnitřm' 245 66.4 65

0-_H---620 991 121 .no Zakrývám' výplní vnějších otvorů 99,09 44,70 4 455,03

Ceíkem za 62 U -ra -ovrchů vně ší 4 456 03

nl..-12 941 95—5002.R . Lešení lehké pomocné. výška podlahy do 1.9 m m2 1 205,10 137,50 173 959.50

Celkem za 94 Lešení a stavební eh 1 73 959 50

Díl: 95 Dokončovací kce na pozemstav.
13 952 90-2110.RH Čištěnízametáním \: mistnostem a chodbách kus 1,00 3 100,00 3 100,00

14 952 90-1111.R | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m kus 1.00 11 920,00 11 920,00

15 952 90-1110.R| | Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří 1112 99,99 47,00 4 095.31

15 952 90-1411.R0|Úk1id venkovni průběžný kus 1.00 12 550,00 12 550,00

17 952 90441111! ! Úklid venkovního prostranství konečný kus 1.00 7 500,00 7 500,00

Celkem za 95 Dokončovacíkce na - ozem.stav. 39 721 31
Díl: 90 Bourání konstrukcí
13 962 03-2231 Bourání zdiva z cihel m3 2,04 705,60 1 439,42

19 967 03-1132 Přieekání rovných ostění m2 4.80 152,90 733,92

20 905 20-0012. - - Bourání mazanin betonových m3 6,60 2 050,70 17 494,02

21 900 00-1112 Vyvěšaní plastových okenních křídel kus 111,00 23,10 2 584,10

22 968 06-2244 Šetrné vybourání plastových rámů oken m2 101,34 134,10 13 589,36

23 968 05-1125 Vyvážení dveřních křídel kus 00,00 19,70 1 339,00

24 958 07—2455 Vybnurání kovových dveřních zárubní m2 110,16 219,50 24 180,12

25 979 01-1111.RH Svisle doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a1_PP 1 79,90 211,70 16 703,13

26 979 01-1121.RI-1Přípíatek za každé další podtaží : 315,90 111,90 35 220,90

27 979 08-2111.RH Vn'rlmstaveništní doprava suti do 10 nn : 78,90 199,70 15 577,43

Stránka 1 z 4



' eo

Výkaz gy'měr _ 0

- dův d ' (DPS 153015" “Stavba . 80 019 - Upravy : o :: vytvoren 45 0,00 31.
Ob'ekt : DPS Hradební 89, Příbram! \0

t:?

EKI Číslo polož , Název polož mm— celkem (Kun 1:
28 979 08-2121.R0' Příptatek k vnitrost dopravě suti za dalších 5 m 1 315,80 23,10 7 2 ŘD

29 979 030112110! Nakládání nebo překládání suti 9 vybouraných hmot 1 78,90 115,70 9 128,1

30 979 084111710le suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 1 78,90 206,80 16 310,5“

31 079 08-1121.R01Příp|atek k odvozu za každý další 1 km 1 789,00 12,40 9 783,60

32 979 99—9997.R01Pep|atek za skiádku 1 78,90 462,00 38 451.80

Ceíkem za 96 Bourání konstrukcí 207 913 67

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
33 999 29-1111.R ' Přesun hmot pm opravy a údržbu do výšky 25 01 92,90 529,00 4910594

Celkem za 99 Staveništnf Jasuo hmot 49 106 94

Díl: 713 Izolace tepelné
34 713 00-0001 Emudovený poiystyren 00 prahu dveří - štít objektu 610,00 610,00

35 713 00—0002 Ochranná hopová folie D+M - štít objektu 412.60 618.90 \

Celkem za 713 Izolace te . síně 1 228 90
Dil: 764 Konstrukce klampířské
36 764 00—0001 Demontáž klempířských prvků 88,75 72,30 4 970,63

37 784 51-0410.RA Oplechování parapetů oken plechu vč rohů. TiZn. vč 88.75 501 .40 34 471.25

povrchové úpravy

Celkem za 704 Konstrukce klam . Irské 39 44188

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
38 1 Dveře vstupní plast bíléjednok'n'dlové. kování ktika-keule. se kus 1.00 24 120,00 24 120,00

zámkem e patentní vložkou, zavírač, křídlo zajištěno proti

vysazení. kování typové. dveřní okapové lišta 150mm

zasklení bezpečnostním sklem. koef prostupu tepla 1.2Wr'm2K

rozměr 90011970mm, viz vypis - pozioe 1

39 2 Dveře vnitřní jednokřídlcwá hladké plná 900!1970,kování klika kus 1.00 14 400.00 14 400,00

klika se zámkem FABJaaz plem,samozavírač,dveřní urážka

\: podleze,do nové ocelové zárubně 0 100mm, PD EI 30DP3—

C, viz výpis - pozice 2

40 3 Dveře vnitřní jednelď'ídlové hladké plné BDDJ1970,kování klika kus 11,00 8 715,00 95 865,00

kiika se zámkem FAB,bez prahu,samozavírač,dveřnf zarážka

v podlazedo stávající ocelové zárubně, PO Ew 30DF3—C. viz
vypis - pozice 3

41 4 Dveře vstupní jednokřídtevé hladké plné kus 1,00 7 350,00 7 950,00
80011970,bezpečnoetni,kování kiika—koule se zámkem &

bezpečnostní vložkou; prahem,parebdické dveřní

kukátko,štítek ne jmenovku,dveřní zeréžke v podieze,do

stávající ooelové zárubně. PD EI 3001930, viz vypis » pozice
4

42 5 Dveře vstupní jednokřídlové hladké plné kus 11,00 7 350,00 80 850.00

600!1970,bezpečnoetní,kování klika-koule se zámkem &

bezpečnosMí vložkou,0 prahem,perebolické dveřní
kukátkqštítek na jmenovkujveřní zarážka \; podlaze,do

stávající ocelové zárubně, PO EW 300P'3-C, viz výpis -

pozice 5

43 6 Dveře vstupní jednokřídlové plne kazetové 90011970300001 kus 5.00 25 310,00 120 550.00

klika-klike se zámkem FAB.kříd|o zajištěno proti vysazení.

povrchová úprava do exteriéru, bez prahu,dotěsňovecí

kartáčky. samozavirač.do ocelové zárubně tI 100mm, PD EI
300P3-c, viz výpis - pozice 6

44 7 Dveře jednokřídlove dřevěné ee sklápěcím nadsvétukem kus 5.00 13 900,00 99 000,00
vstupní hladké ptné bezpečnostní 800!1970.kování laika-

Rouie se zámkem & bezpečnostní vložkoue

prahem,povrchwá úprava do exteriám,parabolické dveřní

kukátko,štítek na jmenovkujveřní zerážka \: podlazedo nové

zámbně, nadsvětlík sklápěcí ovládaný pomocí táhfe : úrovně

podlahy PO EI 3ODP3—C, nadsvětlík bez PO, viz vypis -

pozice 7

Stránka 2 z 4



F_—
\

Vy'kaz 12měr

-"stavba : 30 010 - Upmvy z důvodu vytvoření DPS
004 05910 : DPS Hradební 69, Příbram 1

% . -
» *; Čísla oložky Názov polož E_— calkam (Kč)

9, ""5 3 Dveře jadnokřídiové dřevěné se sklápěclm nadsvětlíkam kus 55,00 15 700,00 863 500,00

763 30; vstupní hladké piné bezpečnostní 00071970,kovánl klika-

.9) fc? „' koule se zámkem :; bezpečnostní viožkou,s

Šgďqž' _. ' prahem,:aavrchcwá úprava do axteňémparabolická dveřní
, čďo ' kukátk0,štítek na jmenovkujveřní zaražka v podlaze,:lo nové
d'a) - zárubně, nadsvětlík sklápěcí ovládaný pomocí táhla 2 úrovně

podlahy PO EW 3ODP3-C, nadsvětiík baz PO, viz výpis —
f nn—rm-o R

Stránka 3 z 4



__n—Iw-

,
vgkazměr

I
[ Stavba : 80 010 - Upmvyz důvodu vytvoření DPS _| Ob'ekt : DPS Hradební 69, Příbram !

355 _L.|
' . 99.597. a číslo polož Název položky !!!-_ ceikem K1 0i' 46 9 Okenní výplň z pevným zasklením & sktápácí horní ks 55,00 12 460,00 685 300: částlmozměr 125071450mm,sk1ápění ovládáno pomocí táhla :' úrovně podlahypaloobvod kování stříbné. PO EW 30 DPS,! sklápěcí část bez PC), viz výpis — pozice 9

| dodávka+montáž+seřlzení oken
'koef prostupu tepla 1,2Wfrn2K

47 10 Dveře vnitřní dvoukřídluvé plné kazetové 1607210,kovaní ktika kus 1.00 17 205,30 17 205,30klika se zámkem FAB, dveřní zarážka \: podlaze.
samozavírač, viz výpis - pozice 10

43 011 43—0000.R0| Parapat vnitřní okenní. s nosem m 08,75 313,00 21 518,75Cekam za 766 Konstrukce truhlářské
2 004 659 05 \Díl: 767 Konstrukce zámečnické

49 767 00-0004 Ocelové zábradlí 0,85'0,9m, žárově zinkovaná D+M, schody 2,00 5 510,00 11 020,000 štítu
50 767 00—0005 Stříška u vstupu

1,00 16 080,00 10 080,00Celkem za 767 Konstmkco zámečnické
27 100,00DII: 783 Nátěry

51 784 00-0001 Nátěr zárubní
90,00 304,00 27 360,00Celkem za 783 Nátě

27 360 00Díl: 784 Malby
52 784 450010. ' - Malba z malíř. směsí jednobarevné bílá 592.80 47.10 27 920,88Cefkem za 784 Mail:

27 920 08

|

Stránka 4 z 4
i



š“% .

31?_I
GQ, Ob'ekt : DPS Hradební 69, Příbram :

! REKAPITULACE STAVEBNÍCH DILU

190 . ___—[IE-
3 Svislé a kompletní konstrukce 264 720 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 13 216 0 0 0 0
5 Komunikace 9 454 0 0 0 0
61 Úpravy povrchů vni1řnl 245 665 0 0 0 0
62 Upravy povrchů vnější 4 456 0 0 0 0

' 94 Lešení & stavební vý13hy 173 980 0 0 0 0
95 Dokončovací kce na pozemstav. 39 721 0 O 0 0
96 Bourání konstrukcí 207 914 0 0 0 0
99 Staveništnf presun hmot 49 107 0 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 1 229 0 U 0
764- Konsirukoe klempířské 0 39 442 0 0 0
766 Konstrukce Wuhlářské 0 2 004 659 0 0 O
767 Konstrukce zámečnické 0 27 100 0 0 0
703 Nátěry 0 27 360 0 0 0
784 Malby 0 27 921 0 0 0
___—a_n-l

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

__—23___-mm___—.EU
.EU-___
“__-501_5—

Strana 1



___—H————_——.—

„____„____._____ __ ______*__ _ —“_——“———————————————.

[ Ě
i

g Š„. ; - am. E“ 0- 30 '! 0050
Š “% Š “212% ©

_ . ;; , 373%
75: 0150!33.f 5% 11 | “ %$r š 02 . 0 l 8

. -'.. ==: 5
T,- 5

0% % ,
: . . „_Š 0

; 0 L

:; Š'' —=šíg=g====;=m3 *

_;00'0'000—z-ěaŠ20-903! ŠŠŠ. Šř=š=šššůššššš ;
ŠišfššgššššýšgšĚĚĚ-Ě

[[„531-012 0 "* 00,0“ 312. »

i 0“ %
| f * E E

: - "

%? i [ šš
, ; 1
i ' . .iéi:

= ; Ši . ; Š žze , Š
| : SŠ ŽŠ %: Íg— Ě Í ; &Ě'šžš 35 — „gig ŠHĚŠEŠ'Ě ŽŠ Ě0;š3Ěaš$%=sš . 3072.3: “gghv % _;ažšššššnžřĚ-e' ' šššžššššššžšššř %?&% fi L “ %;.,. ! :. Š ' :„|_Ir,:;.1._„„,:,..1,n

žh-
g— IN Šv-x 3-- In ra \n ža ich !r.. :" if,! *-

Ěš



Ě—

_?

7 f
& DODATEK č. 1 K POJISTNÉ SMLOUVĚ :: POJEŠTĚNÍ onpovšnnosn :

PROVOZNÍ ČINNOST! č. 2942195369 — v plném znění [změngm'zdgng v

textu!

&. návrhu 9335 257161

změna k datu 14. 7. 2018 _

— *GL79335257161 1*

-/ Pojistital:

, Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 2991132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, Česká republika, IČ: 61859869,

( DIČ: C2699001273, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 2806.

Společnost ia členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném ISVAPem, pod

čislem 26. ,
zastoupena: Ing. Jaroslav Kamlach, upisavatel OEM 5 Ing. Jaroslav Kamlach (mladší), upísovatei GBM

0

\ Fojistnlk:
obchodní tirmafnázev: Roddom, s.r.o.

IČ (m.): 00400431
DEČ :
Sidiofmísto podnikání: K m“nggě 1224, 158 00 Praha 516

, Ident'rl'lkace osoby oprávněné jednat za pojistníka

, Jan Břížďafa

| Kontaktní siorní
.

- Korespon en n & rasa
' Mime Josef

3201070aiká [QQ- 382 32 110700771

\ uzavírají tuto pojistnou smlouvu o poíištění odpovědnosti.

_ Pojištěný (oprávněná osoba) je totožný s pojistníkern.

| POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU
_

Pojištěni se řídí VPP 0 2008702, ZPP 0 2008702 a níže uvedenými DPP 0.

Pojistné nebezpečí ie ve smyslu zákona vymezeno těmito pojistnými podmínkami.

Pojištěný předmět činnosti: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování,

Kód: 11301, riziková třída: 3

Pojistné bylo stanoveno na základě předpokiádaného ročního obratu pojištěného z pojištěné činnosti ve výši

35 000 000 Eg.

Základní rozsah pojištěni

Limit pojistného pměnl pro základní rozsah pojištění : 10 000 000 Kč

Spoluúčast pojiš1ěného na každé pojistné události: 5 000 Kč

Základní roční pojistné: - 28 028 Kč

Sleva za spoluúčas1(ze zákiadního pojistného) 5 %

Čistě Hnančni škoda
Limit pojistného plnění pro toto připojištění na rozdíl od ZFP 0 2008102: 5 000 000 Kč _

Spoluúčast: 5 000 Kč

_nabídka číslo: 9015257101 Wu. 15071 (mnam) Sluna113

___—_—



__————-—-—-—
—-—-——u—u———

*...
-___

—

jejsdfláVá se jako sublimit !imitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění)

gsm za zúženl rozsahu kryt! oproti ZFP 0 2008702 1 401 Kč

odpovědnost za škodu způsobenou výmbkem _

Lima pojistného plnění pro toto pňpojištěni dle ZPP O 2008702: 10 000 000 50

spoluúčast: 5 000 Kč

(sjednává se jako subiimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základni rozsah pojištění)

Náklady zdravomích pojišťoven při pracovních úrazech & nemocech z povolání

Limit pojistného plnění pro toto připojištění dle ZPF 0 2008102: 10 000 000 Kč “'

- Spoluúčast: 5 000 Kč

J" (sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištěni)

Celková sleva za zúžení rozsahu kryt! oproti ZPF 0 2008702 1 401 Kč

' Základní roční pojistné po slevách 25 226 Kč

. Rozšíření polištěnl:

DPP O 801 - Věci třetích osob

Limit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 801 1 000 009 Kč

(sjednává se jako subiimil limitu pojistného plnění sjednaného pro zákiadní rozsah pojištění)

Spoiuůůlst 10% min. 2000 Kč

Pňrážka k základnlmu ročnímu pqistnému 30 % = 8 408 Kč

DPP O 808 - Pozvalně působící vlivy, srážky

Limi1 pojish'lého plněn! pro připojištění dla DPP O 808 600 000 Kč

(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění)

Spoluúčast 10% min. 2000 Kč

Pňrážka k základnímu ročnímu pošistnému 10 % = 2 803 Kč

DPP O 809 - Užívání pozemků, budov pro jiné účely

Limit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 809 3 000 000 Kč

(sjednává se jako subiimit limitu pojisiného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištěni)

Spoluúčast 500 Kč
Přirážka k základnímu ročnEmu pojistnému 5 % = 1 401 Kč

Celkové roční pojistné za pojištění odpovědnosti za škodu 37 838 Kč

Rekapitulace pojistného

_ E celkové roční Eolistné \: _Kč " " i

&? ase

elkqvé roční Po isině _EEEI

Počátek pojištěni, pojistná doba:

Tento dodatekje účinný k 11. 7. 2018.

Pojistná smlouva byla sjednána s počátkem pojištění 4. 5. 2013 na dobu neurčitou. Pojištění začíná dne

4. 5. 2013 & sjednává se na dobu neurčitou. Poiistné období je roční. Pojistné je stanoveno jako běžné.

Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné obdobi.

Splatnost & způsob placeni pojistného:

Polistné je splatná polo1atně, a to vždy k 4. dni 5., 11. měsíce každého roku.

Splátka pojisiného: 17 538 Kč
Pojistné bude placenot bankovním převodem

Vinkuiace: Ne
Indexace: Ne

—anlm010mm 257151 Poradna v. 15071 (mms 101 m2: s



\

“režn
á ustano

vení: 1

0051319 udátos
t je ve smysl

u zákon
a vymez

ena pojist
nýml podmí

nkami
,

jimiž se pojistn
á
smlou

va řídí.

renta dodaie
k
se řídí násled

ujícím
i

pojist
nými podmí

nkami
:

_ všeob
ecné pojist

né podmí
nky pro pojiště

ní odpově
dnosti za škodu VPP 0 200870

2.

_ zviáštn
i
pojistn

é
podmí

nky pro pojiště
ní odpově

dnosti za škodu ZPP 0 200810
2. _

. Doplň
kové pojistn

é
podmí

nky DPP 801 - Věci třeilch osob.

, Doplň
kové pojistn

é
podmí

nky DPP 808 - Pozvo
lně působš

cl vlivy, srážky
.

. Dopíň
kové pojistn

é
podmí

nky DPP 809 - Užíván
í pozem

ků, budou pro jiné účeiy.

Nedíln
ou

součás
t

pojistn
é
smlou

vy tvoři tyto přílohy
: “

. kopie živnos
tenské

ho
11910

1 . kopie výpisu z obcho
dniho rejstří

ku

Ir" . Stručn
á
infom

ace o zpraco
vání osobní

ch
údajů

Prohl
ášení pollst

nlkafp
ollšlě

ného

__f Potvrzu
ji, žejsa

m převza
la & před uzmřa

ním pojistn
é smlouv

y
jsem byva seznám

aru'a se zněním všeub
emých pojistn

ých podmín
ek, zvlášt

ním

pojistn
ých podmín

ek, doplňk
ových poitsM

ých podmín
ek

a zvláštn
ích ujedná

ní platnýc
h
pro sjedna

né druhy pojištěn
i,

a žajejíc
h
obsahu rozumí

m
a s

_ ]eiich obsah
em

souhla
sím.

, Dále pmh1aš
uji, že mi by1y poskyt

nuty před uzavf
emlm pojist

né smlou
vy přesn

ým a íasný
m způso

bem, písern
ně

& v česk
ém iazyce inform

ace
0

i pnlisti
teli a Infor

mace 0 pojist
ném vztahu ve smysl

u 5 88 a g 87 zákon
a 0 37120

04 80. 0 pojist
ná smiou

vě. thlaš
uli, že uzavř

ená pojist
ná smlou

va

-. odpoví
dá mému poiist

nému zájmu a mým pojist
ným potřeb

ám. které jsem vyjádnl
fa pojlstite

li nebo jím pověř
enámu zástupc

i
- pojišm

uacimu

zprastř
edkovab

eli
před uzavře

ním pajlstn
é smlouv

y
a s rozsah

em
a podmin

kanu pojiště
ni jsem srozum

ěn.

Jsem si vědom
ía své povinno

sti pravdi
vě 0 úplně odpuwě

dě! na všechn
y
dotazy pojistit

ele & uvést všech
ny Informa

ce, I ty, které se mi jevi jaka:

nepods
tatné. Beru na vědom

i, že při poruše
ní

těchto povinn
osti má pojistí

te! právo od pojist
né smlm

vy odstou
pit

snizit nabo odmí
mm

pojist
né

plnění
.

V pňpad
ě vzniku škodně udáiost

í zprošťu
li státní zastupi

teism, poíicii & další orgány činné v trestní
m

řízení, hasičs
ký záchra

nný shora zád1ra
nnou

službu povinn
osti mlčenl

ivosti
.
Souča

sná zmocňu
li

pojisťt
ele. resp. jim pověř

enou osobu, aby ve všech řízení
ch probíh

ajícíc
h

\: souvis
losti s touto

škodno
u

událost
i mohla nahlíže

t do soudní
ch, policel

nich. případ
ně jlných úřední

ch spisů & zholov
nvat z nich kopia či výpisy.

Zmocňu
li timto pojlsti't

eie k nahléd
nml do podkta

dů jiných pojišťo
ven \: souvísi

osti sa šetřen
ím škodný

nh udáiost
i & výplat

ou pošsm
éha plném. Výše

uvede
ný souhla

s
& zmocn

ění se vztahu
je I na dobu po mě smni. Beru na vědom

í, že pcišati
tel není povin

en vyplati
t pojist

né plnění do doby, než mu

budou poskyt
nuty doklad

y potřeb
né pro likvidac

i škodné událost
i, zeimén

a
ty. Haré si vyžádá

.

Zprušťu
ji pojistit

ele núčenli
uosti :: sjedna

nérn pojiště
ni & :: případ

ných škodný
ch událos

tech ve vztahu k zajistil
a“ pm potřeb

y zajiště
ní pojistit

ene.

Pfahiaš
uji. iagse

m byt inform
ován 0 291

an mnou sdělen
ých osobni

ch 00010 a že podrob
nosti týkající se osobní

ch údajů jsou dostup
né na

www.g
enera

iim
v sekc'l Osobn

i 00910 a dále v obchod
ních mistec

h pojistit
ele. Zavazuj

i
se, že v tomto rozsah

u infon'nu
ji i pojiště

né osoby, Dále se

zavazu
ji. že pchstit

ali bezod
kladn

ě
oznám

it“ případ
né

změny osobn
ích údajů.

Pojistit
el má nárok na úhradu réldad

ů uveden
ých v sazebn

íku popistk
ů. Se sazebn

íkam se pojistn
ík a pojiště

ný mohou seznám
it \: sldie a

obchod
ních místec

h pojistit
aia.

Pojist
nik prohla

šuje, že byl info
mván o zpraco

vání
osobn

ích údajů (viz. příloh
a Stručn

á
infom

ace :: zprac
ování osobn

ích údajů) a že podro
bnosň

týkajlci ae osobní
ch údajů lsou dostup

né na www.ge
ngrali

.a
\: sakul Osobní údaje a dáte v obchod

nfch místec
h pojistil

eše. Pciisln
lk se zavazuj

e,
že

v tomto rozsah
u vhodn

ým způso
bem informu

je | poj'ršt
ěné a 0010 se zavazu

je, že pojistít
e" bemdl

dadně oznámí případ
né změny osobni

ch údajů.

Maklé
řská doložk

aPolis
tnTk

prohla
šuje, že uzavře

l & pojišť
ovacím maklé

řem Kitma Josef Mgm
a sídle

m K0 Kozák
ům

173, 382 32 Veleší
n

, Česká

republi
ka , 10: 438 27 721 (dálej

en “zpim
mocně

ný
makléř

)
sm1ouw

,
71310i

j2 základ
ě zplnom

ocněný makíéf vykoná
vá pm pojistn

ika

zprost
ředkov

amlslm
u

činnos! \: poiišťo
vnictvl a je pověře

n správo
u 13910 pojistn

é smiouv
y. Jednán

í týkající se této pojistn
é smlouv

y
budou pmvád

ěna

výhrad
ně prostře

dnictví
m
zplnom

ocněné
ho-

makléř
e. který le oprávn

ěn pňjima
t smluvn

ě
závazn

á
oznáme

ní
a rOZhd

eH
obou smluvn

ích stran.

Písem nostl smluvn
í
s1rany mailo! vztah k pollšt

ěnl s]edn
aném

10010 pojist
nou smlou

vou se považu
jí za doruč

ené doruč
ením na knrea

ponde
nční

adresu druhé smtuun
i

strany.

Pojišť
ovací

zprost
ředkov

atel:

* příjme
ní, jméno, 0101 (název

) osoby opráv
něné pojisti

telem sepsat pojist
nou smlou

vu a provés
t identif

ikaci:

Klima Josef Mgr.

registra
ční číslo přiděle

né ČNB: 009039 PM

agentu
rní

číslo: 14214
514

Podpis
y
smluvn

ích
stran

České Budějov
ice, 10. 7. 201 a České Budějov

ice, 10. 7. 2018

Místo a datum
Místo a datum

_ .
H
o
m
e
m

s.r.o.

' " v . . oddom. 5. K "0072114
312211

Genera
l: Poušťo na a s R 15600

th3
5 Zbrasla

v

100 604864
31
mc 020040

0401

. - _ Gener
sii Fojiáť-

J'-.-nz
.
0.0 s:

G

=, __, ": -'-:..1:_u-„:..._ „_ -.|_...|-_,-,-_., .;__,___,____ :_ „: ; E:

W

m

" ' V muck: amzm
s 251101 Poradc

evďieh [podmr
u101 hm?

“

::.-a'“ Inlcf- 01: [--Z;:: É'ciů 0:14

“ mal gmusínmn
krs.:'-|

.'-rl.'h
'-€'í-1.

:|„:"-„:
|

b::



r __
_—
__
_—

RODDOM s.r.o. _
K výtopné 1224

15600 Praha 5 Zbrasiav :

Ičo 50485431 Dl 4 5431
LT:

291
©

% .__ 3%

“mmPMBÁ ff
. - 311-7“- \, ..; \ ' \'—

cF-pr “ '
l


